



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# ApS Nordre Strandvej 109

Århusvej 8, 8410 Rønde

CVR-nr. 28 11 93 64

## Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2019.

---

Stig Nymand Viborg Pedersen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ApS Nordre Strandvej 109  
Århusvej 8  
8410 Rønne

CVR-nr.: 28 11 93 64  
Stiftet: 1. oktober 2004  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Stig Nymand Viborg Pedersen, Direktør

### Revisor

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansieringsvirksomhed, udlejningsvirksomhed, handel, håndværk og industri, herunder køb og salg af fast ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 2 som omtaler, at der på statustidspunktet er usikkerhed om, hvorvidt gældspost stor t.kr. 2.929 indregnet under andre hensættelser består.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler, at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>15.441</b>	<b>-1.401</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-39	0
Skat af årets resultat	0	73
<b>Årets resultat</b>	<b>15.402</b>	<b>-1.328</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.402	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.328
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.402</b>	<b>-1.328</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>11.935</u>	<u>3.603</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>11.935</b></u>	<u><b>3.603</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>11.935</b></u>	<u><b>3.603</b></u>





## Balance 30. april

---

	2019	2018
Note	kr.	kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	13.125.000	13.125.000
4 Overført resultat	-16.465.155	-16.480.557
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.340.155</b>	<b>-3.355.557</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	2.929.014	2.929.014
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.929.014</b>	<b>2.929.014</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.500	6.500
Anden gæld	266.576	423.646
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	423.076	430.146
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>423.076</b>	<b>430.146</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.935</b>	<b>3.603</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er på statutidspunktet usikkerhed om, hvorvidt gældspost stor t.kr. 2.929 indregnet under andre hensættelser består.

### 3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  
Selskabet har i 2018/17 (2017/18: kr. 0) ikke udbetalt løn.

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
	<u>0</u>	<u>0</u>

### 4. Egenkapital

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj	13.125.000	-16.480.557	-3.355.557
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>15.402</u>	<u>15.402</u>
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b><u>13.125.000</u></b>	<b><u>-16.465.155</u></b>	<b><u>-3.340.155</u></b>


